
≪代�電����更のお知らせ≫

�電���への�更に�い、お��の問い�わせに�じた「�声アナウンス」��を⾏い
ます。 �まで�上にきめ�やかなサービスをご提供�します。

 

��とも⼀�のご�情を賜りますよう、�しくお願い申し上げます。

⽇�は�別のお�き立てを頂き、�くお�申し上げます。

さて、このたび当�では、お��への円滑なサービス提供を⾏うにあたり、弊�の代�電���を
下�の�り�更させて頂きます。
ご⾯�をお掛けいたしますが、何�、よろしくお願い申し上げます。

�更前�現在の電��� 03-4500-８７１１

�更��⽇ ２０２２年１２⽉2８⽇（�）より

 FAX�� 050-３５８８-４２０８ の�更はございません。

�更���電��� ０５０-１８０７-２６５２


